or. rom. în Mariaradna, având a se prezentă în sfânta biserică gr. or. rom. din loc spre a-și arătă desteritatea în tipicul și cântările bisericești.

Corbești, din ședința comitetului parohial gr. or. rom. ținută la 10/23 martie 1913

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Procopiu Givulescu* protopresbiter inspector de școale.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea stațiunei învățătoresți dela școala confesională gr. or. română din comuna **Petriș** (Marospetres) protopresbiteratul M.